СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2023   № 75
п. Омсукчан

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 06.08.2015 № 77 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Омсукчанском городском округе и работающих в муниципальных учреждениях Омсукчанского муниципального округа»

В соответствие со ст.326 Трудового Кодекса Российской Федерации, ст. 26 Устава муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», Собрание представителей Омсукчанского муниципального округа,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 06.08.2015 № 77 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Омсукчанском муниципальном округе и работающих в муниципальных учреждениях Омсукчанского муниципального округа» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт б) пункта 5.3. приложения к решению «Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Омсукчанском муниципальном округе и работающих в муниципальных учреждениях Омсукчанского муниципального округа» изложить в следующей редакции:
[bookmark: Par0]б) почтовой связью общего пользования - посылок, на сумму не превышающую стоимость провоза багажа указанного в подпункте а) пункта 5.3. настоящего Положения;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Омсукчанские вести» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.06.2023, а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Омсукчанского
муниципального округа							    О.В. Кистанов

Председатель
Собрания представителей						    О.Ю. Егоркин